
Työsuojeluhallinnolla on asiaa	

Työturvallisuusvastuut  
vuokratyössä 
Vuokratyössä jaettu  
työturvallisuusvastuu
Työnantajan vastuu vuokra­
työntekijän työturvallisuudesta on 
sekä henkilöstövuokrausyrityksen 
että käyttäjäyrityksen vastuulla. 
Vuokratyössä puhutaankin jaetusta 
työsuojeluvastuusta, jolloin yhteistyö 
henkilöstövuokrausyrityksen ja 
käyttäjäyrityksen välillä on tärkeää.  
Vuokratyöhön sovelletaan  
samaa työlainsäädäntöä kuten 
muihinkin työsuhteisiin.
 
 
Henkilöstövuokrausyritys
Henkilöstövuokrausyritys vastaa omalta osaltaan  
työturvallisuuslain työnantajaa koskevien säännös­
ten noudattamisesta. Myös työterveyshuollon järjes­
täminen on henkilöstövuokrausyrityksen tehtävä.  
Henkilöstövuokrausyrityksen tulee huolehtia, että 
vuokratyöntekijän työterveyshuolto saa tarvittavat  
tiedot käyttäjäyritysten työolosuhteista, jotta työ­
terveyshuolto pystyy huolehtimaan mm. tarpeellisis­
ta terveystarkastuksista. Lisäksi henkilöstövuokraus­
yritys vastaa työntekijän yleisestä perehdyttämisestä 
ja työsuojeluopastuksesta. 

Käyttäjäyritys
Vuokratyöntekijä työskentelee kuitenkin käytännössä 
käyttäjäyrityksen tiloissa tämän työnjohdon ja valvon­
nan alaisena, joten käyttäjäyrityksen vastuulla on työn­

tekijän päivittäisen työskentelyn työturvallisuus.  
Tämän varmistamiseksi käyttäjäyrityksen on ilmoitet­
tava jo ennen työn aloittamista henkilöstövuokraus­
yritykselle työn edellyttämät ammattitaitovaatimukset 
ja erityispiirteet, jotta voidaan varmistua vuokratyön­
tekijän riittävästä ammattitaidosta, kokemuksesta  
ja sopivuudesta työhön. Käyttäjäyrityksen on annet­
tava myös vuokratyöntekijälle riittävät tiedot työssä 
esiintyvistä haitta- ja vaaratekijöistä sekä niiden edel­
lyttämistä työsuojelutoimenpiteistä. Lisäksi käyttäjä­
yrityksen on ilmoitettava omalle työterveyshuollolleen 
ja työsuojeluvaltuutetulleen vuokratyön aloittamisesta. 
Käytännön työhön ja työturvallisuuteen liittyvä pereh­
dytys on käyttäjäyrityksen vastuulla, ja käyttäjäyritys 
myös valvoo työskentelyn turvallisuutta sekä tarvitta­
vien suojavälineiden ja henkilösuojainten käyttöä. 

Vuokratyöntekijöitä tulee kohdella työpaikalla 
yhdenvertaisesti yrityksen omien työntekijöiden  
kanssa. Vuokratyöntekijöillä tulee olla mahdollisuus 
hyödyntää käyttäjäyrityksen palveluita ja työntekijöil­
leen tarjoamia järjestelyjä ja etuja (esim. mahdollisuus 
käyttää henkilöstötiloja, yrityksen kuntosalia tai ruo­
kailla henkilöstöruokalassa), mutta käyttäjäyrityksel­
lä ei ole velvollisuutta tukea rahallisesti edellä mainitun 
tyyppisiä etuuksia vuokratyöntekijöiden osalta.
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